UBND XÃ ĐỨC HỢP

BCĐPC THIÊN TAI XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …..     / QĐ - UBND Đức Hợp, ngày ……. tháng …… năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tiểu ban di dân – tìm kiếm cứu hộ, cứu nạn xã Đức Hợp

BAN CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ luật phòng chống thiên tai số 33/2013/QH 13 ngày 19/6/2013;

Căn cứ Nghị định số 66/2014/NĐ –CP ngày 14/7/2014 của Chính phủ, quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành  một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày ………….. của UBND xã Đức

Hợp về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống thiên tai năm 2024;

Căn cứ nhiệm vụ phòng chống thiên tai xã Đức Hợp năm 2024;

Xét đề nghị của thường trực Ban chỉ huy phòng chống thiên tai xã.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Thành lập tiểu ban di dân tìm kiếm cứu nạn xã Đức Hợp gồm các ông,

bà có tên sau:

Trưởng ban: Ông : Đỗ Tiến Lực -  Phó Chủ tịch UBND xã;

Các phó ban :

Ông: Nguyễn Văn Doanh - Trưởng Công xã;

Ông: Trần Đức Độ -  Chỉ huy trưởng Quân sự;

Các ủy viên:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Bà: Phạm Thị Thúy Quỳnh

Bà: Bùi Thị Huê

Ông: Bùi Văn Tám

Ông: Bùi Văn Thắng

Bà: Bùi Thị Huyền

Ông: Lê Văn Dĩnh

Ông: Nguyễn Văn Thắng

Bà: Trần Thị Huyền

Ông: Nguyễn Ngọc Số

Ông: Nguyễn Văn Đĩnh

Ông: Vũ Hoàng Cầm

- Chủ tịch hội PN xã;

- Bí thư Đoàn xã;

- Chủ tịch Hội Nông dân;

- Chủ tịch MTTQ;

- Trưởng trạm Y tế;

- Trưởng thôn Đức An;

- Trưởng thôn Đức Quang;

- Trưởng thôn Đức Trung;

- Trưởng thôn Đức Ninh;

- Trưởng thôn Đức Hòa;

- Trưởng thôn Đức Phú;

 Điều 2. Tiểu ban di dân tìm kiếm cứu nạn, thực hiện theo nhiệm vụ phân công

tại Thông báo số:     /TB-BCH ngày …. tháng … năm 2024 của Ban chỉ huy về việc

phân công nhiệm vụ trong công tác phòng chống thiên tai.

Các ông trưởng thôn có trách nhiệm vận động, tổ chức nhân dân đi sơ tán.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Điều 3. Tiểu ban di dân tìm kiếm cứu nạn và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

-   BCH PCTT huyện;

-   BTV Đảng ủy;

-   TTHĐND;

-   Như Điều 3;

-    Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO PCTT

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Thị Hằng

		2024-03-05T09:01:51+0700

		2024-03-05T11:49:48+0700

		2024-03-05T15:39:46+0700

		2024-03-05T15:39:46+0700

		2024-03-05T15:39:46+0700

		2024-03-05T15:39:46+0700